2025年11月12日

各  位

会社名 日工株式会社
代表者名 取締役社長　　　　中山　知巳
（コード番号 6306　東証プライム）
問合せ先 取締役管理本部長　川上　晃一

TEL　(078) 947‐3131

　　2025年５月14日に公表いたしました2026年３月期第２四半期累計期間(2025年４月１日～2025年９月

　30日)の業績予想と、本日公表の実績値において差異が生じましたのでお知らせいたします。

１．2026年３月期第２四半期連結累計期間の業績予想値と実績値との差異

（単位：百万円）

２．差異の理由

　　　アスファルトプラント事業において、プラント設置に先立つ土木工事等が、労働力不足や労働時間

　　の制約から遅延傾向にあり、当社製品の納入にも影響が及ぶ案件が増加したこと等から、売上高は予

　　想値に対し7.0％減少いたしました。結果として、損益面でも売上の期ズレの影響、人的資本への継

　　続的な投資、試験研究開発への積極的な投資により連結営業利益は予想値に対して33.2％減少いたし

　　ました。

３．2026年３月期通期業績予想について

　　　国内アスファルトプラント事業においては、省エネ支援制度を活用した旺盛な更新需要を見込んで

　　おり、2026年３月期通期の業績予想につきましては、2025年５月14日に公表いたしました予想値に変

　　更はございません。今後の動向に応じて業績予想に変更が生じた場合は速やかに開示いたします。

４．株主配当予想について

　　　2026年３月期中間配当（１株当たり配当金 17 円）及び期末配当予想（１株当たり配当金 17 円）

　　に関する修正はございません。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上

22.97（ご参考）前期実績 22,634 1,280 1,468 881

2026年３月期第２四半期累計期間の業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

記

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前回発表予想（A）

増減額（B－A） △ 1,584 △ 382

実績値（B） 21,116 768

22,700
18.22

18.04

円 銭

増減率（％） △7.0 △33.2 △27.2 △0.9

1,150 1,250 700

△ 340 △ 6

910 694